江苏骏成电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

17

骏成合伙全体合伙人已根据《合伙企业法》的相关规定，在《合伙协议》第

十一条、第二十八条对合伙人退出安排进行约定，具体如下：

（1）《合伙协议》第十一条

“第十一条 合伙人出资转让的，应符合以下条件：

（一）合伙人出资转让应符合法律、法规和监管机构的规定和要求；

（二）合伙人可以转让其在合伙企业中的全部或者部分财产份额，但应当提

前三十日通知普通合伙人；

（三）合伙人向合伙人以外的人转让其在合伙企业中的财产份额的，在同等

条件下，其他合伙人有优先购买权；

（四）转让出资后的企业合伙人必须符合《合伙企业法》规定的法定人数。”

（2）《合伙协议》第二十八条

“第二十八条 有限合伙人自公司离职的，可选择根据本协议约定的程序转

让其所持有的全部或部分合伙份额，并参考合伙企业在该合伙人转让其合伙份额

时最近一个完整会计年度的净资产，具体由相关方协商确定转让价格；亦可选择

保留全部或部分合伙份额。”

根据上述约定，合伙人可根据《合伙协议》约定的程序通过份额转让等方式

实现退出。骏成合伙的合伙人均为在公司服务一定年限的员工或其直系亲属，为

公司过往的经营发展作出过较大贡献，作为对其过往工作贡献的肯定，骏成合伙

持股平台设立时已经将相应的权益授予给合伙人，合伙人已取得授予份额的完整

权利。骏成合伙系为对公司员工持股进行统一管理而设立的持股平台，接受激励

的员工自公司离职的，可根据相关约定自由选择是否保留合伙份额，亦可以自由

选择转让价格，因此《合伙协议》等相关约定未对前述人员设置离职相关的限制

性条款。

3、股份锁定安排

骏成合伙已出具《关于股份限售安排、自愿锁定及延长锁定期的承诺》及《关

于股份持股意向及减持意向的承诺》，承诺自发行人股票上市之日起 36 个月内，

不转让或者委托他人管理发行人公开发行股票前本合伙企业直接或间接持有的

江苏骏成电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

18

发行人股份，也不由发行人回购发行人公开发行股票前本合伙企业直接或间接持

有的发行人股份。

五、本次发行前后公司股本结构变化情况

公司本次发行前总股本为 5,444.0001 万股，本次发行新股 1,814.6667 万股，

占发行后总股本的比例为 25.00%。本次发行不涉及公司股东公开发售股份。具

体情况如下：

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）
限售

期限
备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

骏成合伙 20,441,794 37.55 20,441,794 28.16
自上市之日起锁

定 36 个月
-

薄玉娟 16,658,072 30.60 16,658,072 22.95
自上市之日起锁

定 36 个月
-

应发祥 14,640,135 26.89 14,640,135 20.17
自上市之日起锁

定 36 个月
-

云晖六号 2,700,000 4.96 2,700,000 3.72
自上市之日起锁

定 12 个月
-

小计 54,440,001 100.00 54,440,001 75.00 - -

二、无限售流通股

无限售条件

的流通股
- - 18,146,667 25.00 无限售流通股 -

小计 - - 18,146,667 25.00 - -

三、境外上市股份（如有）

- - - - - - -

小计 - - - - - -

合计 54,440,001 100.00 72,586,668 100.00 - -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 4：发行人不存在战略配售情况。

六、本次发行后上市前的股东情况

本次发行结束后上市前，公司共有股东 36,258 人，其中前 10 名股东持股情

况如下：

江苏骏成电子科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

19

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比

例（%）
限售期限

1 骏成合伙 20,441,794 28.16 自上市之日起锁定 36个月

2 薄玉娟 16,658,072 22.95 自上市之日起锁定 36个月

3 应发祥 14,640,135 20.17 自上市之日起锁定 36个月

4 云晖六号 2,700,000 3.72 自上市之日起锁定 12个月

5 海通证券股份有限公司 107,535 0.15 无限售流通股

6 刘志凡 500 0.00 无限售流通股

7 王小丹 500 0.00 无限售流通股

8 钟锦粦 500 0.00 无限售流通股

9 徐莺曼 500 0.00 无限售流通股

10 曾顺珍 500 0.00 无限售流通股

合计 54,550,036 75.15 -